
Bartoňová Tereza Specializace ve zdravotnictví

Benáková Miluše Bezpečnostní proces v anesteziologické a perioperační péči

Berková Hana Historie boje proti infekčním nemocem v Českých zemích

Bohmannová Miluše Život po transplantaci jater u dětí

Cmorej Patrik Christian Vztah vybraných polutantů v ovzduší na vznik akutního koronárního syndromu u pacientů ošetřených zdravotnickou záchrannou službou na Mostecku

Drbohlavová Šárka Komplikace systémové tormbolýzy u pacientů s CMP

Dvořák Vít Zajištění cévního vstupu u dětí v akutních stavech

Grégrová Stanislava Historický vývoj anesteziologické sestry

Hájková Lenka Problematika náročného odpojování dlouhodobě ventilodependentního dospělého pacienta

Hájková Martina Nefarmakologické intervence používané sestrami k léčbě a ovlivňování bolesti pacientů hospitalizovaných na oddělení intenzivní péče

Hejduková Markéta Vliv hypotermie u traumat na rozvoj poruch koagulace

Holanová Tereza Ošetřovateslká péče o polytraumatizovaného pacienta po příjmu do traumacentra

Horníková Dita Rozdíly v kvalitě života pacientů léčených hemodialýzou, peritoneální dialýzou a transplantací ledvin

Chvějová Bronislava Role sestry při tracheostomii u dospělých v intenzivní péči - pukční versus chirurgická tracheostomie

Ivánková Vendula Komplexní ošetřovatelská péče u pacienta po transplantaci plic na anesteziologicko resuscitačním oddělení

Kesmanová Veronika Získávání informovaných souhlasů při příjmu pacienta na jednotku intenzivní péče

Körnerová Monika Koučink - nové téma ošetřovatelské praxe v intenzivní péči

Lomozová Lenka Hodnocení informovanosti pacientů po kardiochirurgické operaci

Mitevová Kateřina Znalosti sester o dietním a pitném reřimu u hemodialyzovaných pacientů

Pajkrtová Veronika Telefonicky asistivaná neodkladná resuscitace

Pokorná Lenka Ošetřovatelské postupy u komplikované peritonitis

Pokorná Petra Přednemocniční fáze akutního infarktu myokardu z pohledu pacienta

Pospíchalová Šárka Efektivní péče o drogově závislého pacienta v intenzivní medicíně

Stejskalová Radka Použití automatického externího defibrilátoru složkami integrovaného záchranného systému - úroveň proškolení hasičů a policistů

Strychová Zdenka Porovnání účinnosti proplachu arteriálních setů : heparinizovaný proplach versus fyziologický roztok

Šandová Petra Informovanost veřejnosti o problemtice dříve vyslovených přání 

Šmídová Michaela Zhodnocení využití GUSS testu u pacientů s poruchou polykání po cévní mozkové příhodě

Šupolová Jitka Informovanost o rizikových faktorech srdečního infarktu u pacientů s primpmanifestací 

Vaňková Lucie Role sesetry na oddělení geriatrie a následná péče očima sester z pracovišť intenzivní péče

Vilímová Petra Důvody odchodu sester z profese

Votavová Kateřina Specifika ošetřovatelské péče u pediatrických opacientů před odběrem orgánů na resuscitačním oddělení 

Zajícová Alena Komplexní péče o pacienta s intoxikací metforminem

Závadová Irena Historie zdravotnícké záchranné služby na území ČR

Seznam schválených témat diplomových prací

červen 2016


